

## Proposta de Preços Readequada

Limoeiro do Norte – CE, 14 de novembro de 2022.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO/CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP PE-14/2022 - DIVERSAS, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONER, PERIFÉRICOS E AFINS) A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E ATIVIDADE DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

AGM COM. E SERV. TÊC. EIRELI-ME  
CNPJ 01.574.288/0001-70  
  
Análias Gomes da Silva Filho  
CPF 430.143.563-87

  
**MULTI  
PRINTER**  
Especialista em impressoras

☎ 88 9 9993 6996 / 88 9 9988 0258 - 88 34.71.5007  
☎ Av. Dom Aureliano Mates, 1684 - Centro - Limoeiro do Norte - CE  
☎ CNPJ 01.574.288/0001-70  
☎ www.multiprinter.com.br






LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QNT	MARCA	VR. UNT	VR. TOTAL
1	COOLER P/ GABINETE 120MM – NÍVEL DE RUÍDO: 23 DBA.	UND	2	BLUCASE	35,90	71,80
2	COOLER P/ GABINETE 140MM – NÍVEL DE RUÍDO: 26 DBA.	UND	2	BLUCASE	40,10	80,20
3	COOLER P/ PROCESSADOR 1151 / 1155	UND	10	BLUCASE	40,20	402,00
4	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 350W – REAL; 12V; BIVOLT COM SELEÇÃO MANUAL; CONECTOR DE SAÍDA 20 + 4 PINOS; CONTROLE DE TEMPERATURA SUPER SILENCIOSO; CABO DE FORÇA EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14136:2002	UND	121	KNUP	132,90	16080,90
5	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W – REAL; 12V; BIVOLT COM SELEÇÃO MANUAL; CONECTOR DE SAÍDA 20 + 4 PINOS; CONTROLE DE TEMPERATURA SUPER SILENCIOSO; CABO DE FORÇA EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14136:2002	UND	41	ONEPOWER	236,80	9708,80
6	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PLUS 650W – REAL; 12V; BIVOLT COM SELEÇÃO MANUAL; CONECTOR DE SAÍDA 20 + 4 PINOS; CONTROLE DE TEMPERATURA SUPER SILENCIOSO; CABO DE FORÇA EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14136:2002	UND	10	C3TECH	579,60	5796,00
7	HD DESKTOP 500GB 3,5” – SATA III; 7.200RPM; BUFFER 32MB; TAXA 6GB/S.	UND	25	SEAGATE	344,10	8602,50
8	HD NOTEBOOK 1TB 2,5” – SATA III; 5.400RPM; BUFFER 8MB; TAXA 6GB/S.	UND	5	SEAGATE	358,40	1792,00
9	HD NOTEBOOK 500GB 2,5” – SATA III; 5.400RPM; BUFFER 8MB; TAXA 6GB/S.	UND	10	WD	352,60	3526,00
10	HUB USB – EXTENSOR DE PORTA USB 2.0; 04 PORTAS MINI 2.0; INTERFACE BARRA.	UND	25	GT	56,70	1417,50

AGM COM. E SERV. TÈC. EIRELI-ME  
 CNPJ 01.574.288/0001-70  
  
 Análias Gomes da Silva Filho  
 CPF 430.143.563-87

  
**MULTI  
 PRINTER**  
 Especialista em impressoras

 88 9 9993 6996 / 88 9 9988 0258 - 88 3473 5000  
 Av. Dom Aureliano Mates, 1684 - 19114  
 Centro - Limoeiro do Norte - CE  
 CNPJ 01.574.288/0001-70  
 www.multiprinter.com.br



11	<b>KIT DE FERRAMENTAS PARA REPAROS DISPOSITIVOS</b> – QUANTIDADE DE PEÇAS: 38; TIPO: CONJUNTO DE CHAVES; TIPO DE CHAVES: MAGNETIZADAS.	KIT	10	MULTILASER	170,00	1700,00
12	<b>MEMÓRIA DESKTOP 16GB SDRAM DDR4</b> – 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ.	UND	12	KINGSTON	391,80	4701,60
13	<b>MEMÓRIA DESKTOP 4GB SDRAM DDR3</b> – 1.333MHZ ATÉ 1.600MHZ.	UND	58	KINGSTON	153,70	8914,60
14	<b>MEMÓRIA DESKTOP 4GB SDRAM DDR4</b> – 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ.	UND	41	KINGSTON	175,30	7187,30
15	<b>MEMÓRIA DESKTOP 8GB SDRAM DDR3</b> – 1.333MHZ ATÉ 1.600MHZ.	UND	10	KINGSTON	251,80	2518,00
16	<b>MEMÓRIA DESKTOP 8GB SDRAM DDR4</b> – 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ.	UND	18	KINGSTON	232,80	4190,40
17	<b>MEMÓRIA DESKTOP 2GB SDRAM DDR2</b> – 1.333MHZ ATÉ 1.600MHZ.	UND	20	KINGSTON	144,50	2890,00
18	<b>MEMÓRIA NOTEBOOK 4GB SDRAM DDR3</b> – 1.333MHZ ATÉ 1.600MHZ.	UND	18	KINGSTON	203,80	3668,40
19	<b>MEMÓRIA NOTEBOOK 4GB SDRAM DDR4</b> – 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ.	UND	14	CRUCIAL	149,70	2095,80
20	<b>MEMÓRIA NOTEBOOK 8GB SDRAM DDR4</b> – 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ.	UND	33	CRUCIAL	196,10	6471,30
21	<b>MOUSE ÓPTICO CONEXAO USB – SCROLL MACIO, DESIGN ERGONÔMICO.</b>	UND	236	GOLDENTEC	30,00	7080,00
22	<b>MOUSE ÓPTICO WIRELESS – SCROLL MACIO, DESIGN ERGONÔMICO.</b>	UND	38	GOLDENTEC	41,80	1588,40
23	<b>PLACA DE VÍDEO OFF BOARD DEDICADA: COM 4GB DE MEMORIA GDDR4 OU GDDR5.</b>	UND	16	GEFORCE	1170,30	18724,80
24	<b>PLACA-MÃE P/ PROCESSADORES INTEL (SOQUETE 1151) 9 E 8ª GERAÇÃO TIPO: MICRO ATX; SUPORTE: PARA 9 E 8ª GERAÇÃO INTEL NÚCLEO PROCESSADORES I9 / CORE I7 / CORE I5 / CORE I3 /; MEMÓRIA: 2X SOQUETES DDR4 DIMM SUPORTANDO ATÉ 32 GB DE MEMÓRIA DO SISTEMA; SUPORTE PARA MÓDULOS DE MEMÓRIA (NO MÍNIMO); DDR4 2133 MHZ; SLOTS DE EXPANSÃO (NO MÍNIMO): 1X SLOT PCI EXPRESS X16, RODANDO A X16, 1X SLOT PCI EXPRESS X1, 2X SLOTS PCI; PORTA USB TRASEIRA (NO MÍNIMO); 2X PORTAS USB 3.1 GEN 1, 4X PORTAS USB 2.0 / 1.1, 1X PORTA HDMI; CONTEÚDO EMBALAGEM: DRIVER DE INSTALAÇÃO, PLACA MÃE E GUIA DO USUÁRIO.</b>	UND	69	GT	588,10	40578,90

AGM COM. E SERV. TÊC. EIRELI-ME  
 CNPJ 01.574.288/0001-70  
 Análias Gomes da Silva Filho  
 CPF 430.143.563-87

**MP**  
**MULTI**  
**PRINTER**  
 Especialista em impressoras

☎ 88 9 9993 6996 / 88 9 9988 0256 / 88 3473 5000  
 📍 Av. Dom Aureliano Mates, 1684 - Centro - Limoeiro do Norte - CE  
 🌐 CNPJ 01.574.288/0001-70  
 🌐 www.multiprinter.com.br



25	<b>PROCESSADOR INTEL CORE I3</b> – GERAÇÃO: 7ª OU 8ª OU 9ª; SOCKET: 1151; Nº NÚCLEOS (MÍNIMO): 02 CORES; VELOCIDADE BÁSICA DE CLOCK (MÍNIMA): 3.4GHZ; CACHE (MÍNIMA): 3MB	UND	21	INTEL	588,10	12350,10
26	<b>PROCESSADOR INTEL CORE I5</b> – GERAÇÃO: 7ª OU 8ª OU 9ª; SOCKET: 1151; Nº NÚCLEOS (MÍNIMO): 04 CORES; VELOCIDADE BÁSICA DE CLOCK (MÍNIMA): 2.8GHZ; CACHE (MÍNIMA): 6MB.	UND	30	INTEL	1046,00	31380,00
27	<b>PROCESSADOR INTEL CORE I7</b> – GERAÇÃO: 7ª OU 8ª OU 9ª; SOCKET: 1151; Nº NÚCLEOS (MÍNIMO): 04 CORES; VELOCIDADE BÁSICA DE CLOCK (MÍNIMA): 3.0GHZ; CACHE (MÍNIMA): 8MB.	UND	2	INTEL	1335,30	2670,60
28	<b>SSD 2,5" 240GB</b> – SATA III; 7MM; PERFORMANCE DE REFERÊNCIA ATÉ: 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO.	UND	93	PATRIOT	261,00	24273,00
29	<b>SSD M.2</b> – INTERFACES: PCIE 3.0; APLICAÇÕES: PC, NOTEBOOK; LOCALIZAÇÃO DO DISCO: INTERNO; FATOR DE FORMA: M.2 2280; COM SISTEMA DE SEGURANÇA DE DADOS: SIM; COM TECNOLOGIA 3D NAND: SIM; SISTEMAS DE ARQUIVOS SUPOSTADOS: WINDOWS; CONSUMO ENERGÉTICO: 6.1 W; LARGURA: 80 MM; ALTURA: 22 MM; PROFUNDIDADE: 3 MM; PESO 0.055 KG	UND	5	KINGSTON	389,80	1949,00
30	<b>SUPORTE PARA NOTEBOOK COM COOLER</b> – EM PLÁSTICO; PARA NOTEBOOK ATÉ 17 POLEGADAS; COOLER CENTRALIZADO; AJUSTE DE ALTURA EM 5 NÍVEIS.	UND	34	GT	84,30	2866,20
31	<b>TECLADO CONEXAO SEM FIO</b> – FORMATO SLIM. TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS. PADRÃO ABNT2	UND	20	GT	75,20	1504,00
32	<b>TECLADO CONEXAO USB</b> – FORMATO SLIM. TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS. PADRÃO ABNT2.	UND	151	GT	26,10	3941,10
33	<b>WEBCAM</b> – NIGHT VISION, NO MÍNIMO: 15 MEGAPIXELS, COM MICROFONE EMBUTIDO, CONEXÃO USB, COR PRETA.	UND	28	BLUECASE	132,80	3718,40
34	<b>CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR</b> COM ENTRADA USB E BLUETOOTH.	UND	48	GT	94,80	4550,40
<b>TOTAL (DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)</b>						<b>R\$ 248.990,00</b>

AGM COM. E SERV. TÊC. EIRELI-ME  
 CNPJ 01.574.288/0001-70  
  
 Análias Gomes da Silva Filho  
 CPF 430.143.563-87

**MP**  
**MULTI**  
**PRINTER**  
 Especialista em impressoras

☎ 88 9 9993 6996 / 88 9 9988 0258 - 88 3421 5000  
 📍 Av. Dom Aureliano Matos, 1684 - Centro - Limoeiro do Norte - CE  
 📄 CNPJ 01.574.288/0001-70  
 🌐 www.multiprinter.com.br



## LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND	QNT	MARCA	VR.UNT	VR.TOTAL
1	GARRAFA ECOTANK PRETO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL MODELO:M2170/M2140/M2170/M3170/M3180/M1120/M1180. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	4,00	INKTEC	64,60	258,40
2	<b>KIT TINTA CORANTE 4 CORES</b> COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, <b>1 LITRO</b> . COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MODELO: L355 L555 L800 L1300 L120 L355 L365 L375 L380 L395 L455. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	25,00	INKTEC	198,30	4957,50
3	<b>KIT TINTA CORANTE 4 CORES</b> COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, <b>1 LITRO</b> . COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MODELO L3150 / L3110/L4150/L4160	UND	47,00	INKTEC	181,40	8525,80
4	<b>KIT 5 TONER P/ LASERJET COMPATÍVEL COM IMPRESSORA PRO HP MODELO: M1212 MFP M1132 MFP</b> . RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	5,00	PREMIUM	238,60	1193,00
5	<b>KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3150 / L3110/ L4150/L4160</b> . RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	43,00	INKTEC	103,30	4441,90
6	<b>KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G7010/ G6010</b> . RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	5,00	INKTEC	157,90	789,50
7	<b>KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L1110 L3110 L3150 L5190</b> . RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	37,00	INKTEC	136,50	5050,50

AGM COM. E SERV. TÈC. EIRELI-ME  
CNPJ 01.574.288/0001-70  
*Ananias Gomes da Silva Filho*  
CPF 430.143.563-87

**MP**  
**MULTI**  
**PRINTER**  
Especialista em impressoras

☎ 88 9 9993 6996 / 88 9 9988 0258 / 88 3473 5000  
📍 Av. Dom Aureliano Mates, 1684 - Terra  
Centro - Limoeiro do Norte - CE  
🌐 CNPJ 01.574.288/0001-70  
www.multiprinter.com.br



8	KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP SMART TANK 517/532/617. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	12,00	INKTEC	109,20	1310,40
9	KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G-190 G1100 G3110 G3111 G4100 G4110 G4125. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	6,00	INKTEC	79,90	479,40
10	KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA-EPSON L375/L120/L395/365/L355/L220/L800/L396. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	20,00	INKTEC	194,40	3888,00
11	KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON  WF-C5710 WF-C5790 WF-C5290. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	10,00	INKTEC	151,40	1514,00
12	KIT COLORIDO TINTA COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8610/8710/8720/8715. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	2,00	INKTEC	127,40	254,80
13	KIT TINTA CORANTE 4 CORES COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, 1 LITRO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G7010/ G6010	UND	40,00	INKTEC	152,70	6108,00
14	KIT TINTA CORANTE 4 CORES COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, 1 LITRO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP SMART TANK 517/532/617.	UND	2,00	INKTEC	96,80	193,60
15	KIT TINTA CORANTE 4 CORES COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, 1 LITRO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MODELO WF-C5790 WF5790 WF-C5290 WF5290 T942.	UND	2,00	INKTEC	233,40	466,80
16	KIT TINTA CORANTE 4 CORES COR: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, 1 LITRO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G-190 G1100 G3110 G3111 G4100 G4110 G4125.	UND	2,00	INKTEC	120,90	241,80

AGM COM. E SERV. TÉC. EIRELI-ME  
 CNPJ 01.574.288/0001-70  
 Anaíias Gomes da Silva Filho  
 CPF 430.143.563-87

**MP**  
**MULTI**  
**PRINTER**  
 Especialista em impressoras

☎ 88 9 9993 6996 / 88 9 9988 0258 - 88 3429 5001  
 ☎ Av. Dom Aureliano Mates, 1684, Torre  
 Centro - Limoeiro do Norte - CE  
 ☎ CNPJ 01.574.288/0001-70  
 ☎ www.multiprinter.com.br



17	<b>KIT TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP PRO M254DW/ M254/M-254.</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	45,00	PREMIUM	398,50	17932,50
18	<b>TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN2340   HL-L2360 HL-L2320 MFC-L2720 MFC- L2740 MFC-L2700</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	62,00	PREMIUM	154,70	9591,40
19	<b>TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-B7520DW DCP-B7535DW DCP- B7520 DCP-B7535.</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	28,00	PREMIUM	133,90	3749,20
20	<b>TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652DN/ DCP-L5502DN M428FDW.</b>	UND	263,00	PREMIUM	143,60	37766,80
21	<b>TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER MODELOS: DCP1602/DCP1512/DCP1617NW /DCP1617 1617/HL1112/HL1202/ HL1212W /HL1212 1212.</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	60,00	PREMIUM	103,30	6198,00
22	<b>TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS LASER XEROX MODELOS XEROX B205, B210 E B215.</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	15,00	PREMIUM	139,10	2086,50
23	<b>TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA-SAMSUNG PRO XPRESS MODELO:M3320ND/ M3820ND /M3820DW /M4020ND/ M3370FD /M3870FW/ M3870FD/ M4070FR.</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	260,00	PREMIUM	136,50	35490,00
24	<b>TONER COMPATÍVEL COM RICOH MP601SPF MP501SPF MP601 MP501.</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	145,00	PREMIUM	131,20	19024,00
25	<b>TONER COMPATÍVEL COM SAMSUNG - SAMSUNG - M3370</b>	UND	6,00	PREMIUM	206,70	1240,20
26	<b>TONER COMPATÍVEL COM SAMSUNG MLT-D101S   ML2160 ML2161 SCX3400 SCX3401 ML2165W.</b> RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	2,00	PREMIUM	120,90	241,80

AGM COM. E SERV. TÉCN. EIRELI-ME  
 CNPJ 01.574.288/0001-70  
  
 Análias Gomes da Silva Filho  
 CPF 430.143.563-8

  
**MULTI  
 PRINTER**  
 Especialista em impressoras

☎ 88 9 9993.6996 / 88 9 9988.0258 - 88 3423.5000  
 📍 Av. Dom Aureliano Mates, 1684, Torre Centro - Limoeiro do Norte - CE  
 📄 CNPJ 01.574.283/0001-70  
 🌐 www.multiprinter.com.br



27	TONER COMPATÍVEL COM SAMSUNG MLT-D111S D111S   M2020 M2020FW M2070 M2070W M2070FW   PREMIUM IK. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	150,00	PREMIUM	141,70	21255,00
28	TONER- EPSON - L596 L5190 RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	15,00	INKTEC	129,90	1948,50
29	TONER HP W1330X 330X PRETO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M432FDN /M432 /432FDN/ M408DN M408 /408DN. RENDIMENTO POR PÁGINA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO ORIGINAL	UND	8,00	PREMIUM	204,80	1638,40
30	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET M1120MPF	UND	11,00	PREMIUM	142,90	1571,90
31	TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA LEXMARK E352 DN	UND	6,00	PREMIUM	81,90	491,40
<b>TOTAL (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)</b>						<b>R\$ 199.899,00</b>

**VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 448.889,00** (QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS).

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**FORNECEDOR:** AGM COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI.

**ENDEREÇO:** AVENIDA DOM AURELIANO MATOS – 1684 – CENTRO

**CNPJ/CPF Nº:** 01.574.288/0001-70 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.185477-8

**CIDADE:** LIMOEIRO DO NORTE-CE **TELEFONE:** (88) 9 9993-6996

**E-mail:** agomes6@hotmail.com

**BANCO DO BRASIL - Agência:** 2253-5 **Conta Corrente:** 16681-2

AGM COM. E SERV. TÈC. EIRELI-ME  
CNPJ 01.574.288/0001-70  
  
Análias Gomes da Silva Filho  
CPF 430.143.563-87

  
**MULTI  
PRINTER**  
Especialista em impressoras

☎ 88 9 9993 6996 / 88 9 9988 0258 / 88 3423 5031  
📍 Av. Dom Aureliano Matos, 1684 - Terra  
Centro - Limoeiro do Norte - CE  
📄 CNPJ 01.574.288/0001-70  
🌐 www.multiprinter.com.br